p4 te  te

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N. 923 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal,

solicitando a possibilidade da antecipação da decoração natalina das ruas e

centro comercial, para o referido mês de novembro.

Visando inspirar o espirito natalino e impulsionar a economia do

Município, visto que favorecera as vendas de final de ano.

Considere-se também que este pedido é proveniente dos

comerciantes e lojistas do comercio local do Município de Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 18 de novembro de 2020.

oubert Félix
- Vereador -

'

ATESTO O RECEBIMENTO 	• vj
EM 2J 	 20 aa

PROVADO (A) M5S2 N°__________

DEalljk_' POW.M.WW,-12.

VOTOS UNI

Settrejsrlo dmInlatrativa

	00000001